

# Regolamento Campagna Agevolazioni Solidali Parco Uditore Card

### 1) DESTINATARI DELLA CAMPAGNA PARCO UDITORE CARD

La Campagna di agevolazioni solidali è destinata esclusivamente ai Titolari della Parco Uditore Card, di seguito "Carta", rilasciata dall'Associazione Parco Uditore

## 2) COS'È LA CAMPAGNA SCONTO PARCO UDITORE CARD

La Campagna di agevolazioni solidali Parco Uditore Card consente al Titolare della Carta di assicurarsi delle percentuali di sconto sulla spesa effettuata presso gli esercizi commerciali aderenti al circuito "amici del Parco Uditore" in base a quanto previsto dalla guida consultabile sul sito www.parcouditore.org che elenca esercizi commerciali aderenti e relativi sconti praticati. I negozi aderenti al circuito "Amici del Parco Uditore" attraverso la loro adesione alla campagna "Parco Uditore Card" sostengono il Progetto dell'Organizzazione No Profit Parco Uditore, che attraverso i propri volontari e le donazioni di privati cittadini cura e mantiene il Parco Uditore di Palermo strappato al cemento e all'incuria delle pubbliche amministrazioni.

La Parco Uditore Card può essere ritirata tutti i sabati e le domeniche dalle 9.00 alle 13.00 presso il box informazioni all'ingresso del Parco Uditore con un contributo solidale di € 10,00. Contribuisci anche tu a rendere migliore la nostra città guadagnando agevolazioni!

## 3) DURATA E VALIDITÀ DELLA PARCO UDITORE CARD

PARCO UDITORE CARD ha validità annuale a partire dalla data di attivazione.

<u>Parco Uditore CARD</u> non è cumulabile con altre offerte e/o promozioni e non è valida in periodi di saldi, salvo diversa indicazione riportata sulla Guida. Non è compatibile con i Buoni Pasto, i Menu Fissi, i Banchetti e le Cerimonie, salvo diversa indicazione riportata sulla Guida.

#### 4) CONSIDERAZIONI FINALI

Presso tutti gli esercenti indicati nella Guida il titolare della Parco Uditore Card ha diritto agli sconti indicati nella guida consultabile su www.parcouditore.org, ed è invitato a segnalarci comportamenti non coerenti con quanto in essa riportato.

Nessuna responsabilità è imputabile all'ASSOCIAZIONE Parco Uditore per eventuali variazioni dall'elenco esercenti convenzionati dovuti a fattori e circostanze indipendenti dalla volontà dell'Ente Promotore.

L'adesione alla Campagna Parco Uditore Card implica l'accettazione delle condizioni stabilite nel presente Regolamento	
Letto ed approvato,	
Data	
	FIRMA